
Závazná přihláška

termín téma
místo konání

od - do
lektor

zvýh. cena
bez DPH
/ s DPH*

základní
cena

bez DPH
/ s DPH

počet
účastníků

jména účastníků

PAPÍRNA
(Unipap plus
s.r.o.) Cheb

1 570,25 1 735,54

10:00-14:00 1 900 2 100

Na základě zaslané přihlášky a zaplaceného poplatku obdrží účastník potvrzení spolu s podrobnými informacemi k semináři (termín, program, možnost
parkování, apod.).
SMLUVNÍ PODMÍNKY:

*)  zvýhodněná cena platí pro klienty společnosti Chebská účetní a poradenská s.r.o.

Při provedení platby je nutné uvést do variabilního symbolu IČO.

18.03.2020
Srážky ze mzdy, exekuce, osobní

bankrot
Ing. Růžena

Klímová

Platby zasílejte na účet společnosti Chebská účetní a poradenská s.r.o. číslo 35-7779700247/0100, vedený u KB, a.s. Cheb.

V cenách kurzů jsou zahrnuty podkladové materiály a drobné občerstvení. V případě naplnění kapacity semináře rozhoduje o přijetí přihlášky pořadí platby
Storno podmínky: Bezplatné storno akceptujeme do 10 dnů před zahájením semináře. Při stornu, kratším než 10 dnů před zahájením, účtujeme poplatek ve výši
50% z ceny semináře. Storno v den konání akce, případně v jejím průběhu, nemůžeme akceptovat.

Jméno a podpis zástupce organizace: Razítko:

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE:
poštou na adresu: Chebská účetní a poradenská s.r.o., Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb; e-mailem:  skoleni@chebskaucetni.cz
Vaše dotazy, připomínky a žádosti zodpoví paní Miloslava Bendová, MT 724 003 349.
Aktuální informace naleznete na www.chebskaucetni.cz

organizace

IČO:                                                                       DIČ:

adresa

telefon: fax: e-mail: klient Chebské
účetní a

poradenské

ano ne


	FIRMA: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Adresa: 
	Tel: 
	Fax: 
	e-mail: 
	Klient: Choice1
	POČET: 
	Účastník 1: 
	Účastník 2: 
	Objednal: 


